
การประกวดราคากลาง / ราคาอ้างอิง 

1.ช่ือโครงการ จัดซื้อเวชภณัฑ ์“ยา” ร่วมระดับจังหวัด แบบราคาคงท่ีไม่จ ากัดปริมาณด้วยเงินโครงการประกันสุขภาพถ้วนหน้า  

ประจ าปีงบประมาณ หรือเงินบ ารงุโรงพยาบาล โดยวิธีประสอบราคา 

   หน่วยงาน  โรงพยาบาลระนอง 

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจดัสรร  1,479,500 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

3.วันท่ีก าหนดราคากลาง/ราคาอ้างอิง  18 มีนาคม 2559  เป็นเงิน 1,479,500 บาท 

รายการ ขนาดบรรจ ุ ราคาตอ่
หน่วย 

จ านวน มลูคา่(บาท) 

     
Ceftriaxone Sodium 1 gm  injection.  27.50 53,800 ขวด 1,479,500 
     
     
     
     
     

4.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 

                ราคากลางตามประกาศคณะกรรมการพัฒนาระบบยาแห่งชาติ เรื่อง การก าหนดราคากลางยา พ.ศ. 2557 

     ประกาศ ณ  วันท่ี 13 ตลุาคม พ.ศ.2557 

5.รายชื่อผู้ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 

นางจรรยา จิตต์ประทุม   ประธานกรรมการ 

น.ส.จินตนา ลิ่มระนางกูร   กรรมการ 

น.ส.ศุลีพร แม้นนทรัตน์   กรรมการ 

นายสุวิท  ขวัญแสง    กรรมการ 

(ตามค าสั่งโรงพยาบาลระนอง ที่ 229/2558 ลว 18 กันยายน 2558) 

 

 


